
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

D.D.D. Rep. n. 
Prot. n.                      I/13 del 

ELEZIONI SUPPLETIVE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI ASSEGNISTI DI RICERCA NEL CONSIGLIO DI DIPARTI-
MENTO BIENNIO 2024-2026

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ELETTORI AL 16 SETTEMBRE 2024

IL DIRETTORE

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria;
 Vista la legge 30 dicembre 2010 n. 240 contenente “Norme in materia di organizzazione delle università,  

di  personale  accademico  e  reclutamento,  nonché  delega  al  Governo  per  incentivare  la  qualità  e  
l'efficienza del sistema universitario”; 

 Visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena e, in particolare, l’art.16; 
 Visto il vigente Regolamento elettorale e per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di  

Siena e, in particolare, l’art. 24;
 Vista  la  D.D.D.  n.120,  prot.171869 del  29.08.2024 con  il  quale  sono  state indette le  votazioni  per 

l'elezione dei rappresentanti degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento per il biennio 2024-
2026;

 Considerato, pertanto, necessario provvedere a pubblicare elenchi nominativi degli elettori;

DISPONE

Di pubblicare l’allegato elenco nominativo degli elettori al 16 settembre 2024.

Siena, data della firma digitale

Il Direttore 

Pier Simone Marrocchesi

Il Responsabile del procedimento

Franco Galardi

Allegati

a) elenco nominativo degli elettori

1 di 1


		2024-09-17T13:39:17+0200
	Galardi Franco


		2024-09-17T13:39:45+0200
	Pier Simone Marrocchesi


		2024-09-17T16:21:37+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




